
 

„Nasza niepodległa” 

 

 

 

15 listopada 2018 r. w grupie starszaków odbyło się zajęcie dla rodziców, na którym 

dzieci zaprezentowały swoje wiadomości dotyczące naszej Ojczyzny: symboli 

narodowych, sławnych Polaków, zabytków, krajobrazów oraz miast i ich bogactw.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Dzieci zaprezentowały polskie tańce, zaśpiewały piosenki pt. „Co to jest niepodległość”, 

„Jestem Polką i Polakiem”, „Polska”.  

Podczas zajęcia dzieci pokazały rodzicom, jak bardzo kochają swoją Ojczyznę, jak 

bardzo podobają im się nasze wsie, miasta, góry, lasy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Później wraz z rodzicami wykonały pracę plastyczną - białego orła w koronie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po zajęciu wspólnie śpiewaliśmy piosenki 

patriotyczne. 

Całość zwieńczył słodki poczęstunek w postaci 

babeczki ozdobionej chorągiewką biało- czerwoną. 
 

 



 

 

 
 

 
„Nasze miasto  

100 lat temu” 

 

Dla rodziców oraz szkolnych kolegów i koleżanek zaprezentowana została wystawa 

pt. „Bielsko- Biała dawniej”.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Jak wyglądały ulice polskich miast w 

roku odzyskania niepodległości”  

 

26 maja 2018 r. przedszkolaki wraz z panią Dyrektor, nauczycielkami i rodzicami 

wzięły udział     w korowodzie. W przebraniach z tamtych lat przeszliśmy ulicami 

miasta. Prowadził nas orzeł biały w koronie. 
 



 

 

 

 

 

 
 

 
Przedszkoliada 

 

11 listopada 2018 r. przedstawiciele naszego przedszkola uczcili obchody setnej 

rocznicy odzyskania niepodległości na „Przedszkoliadzie”, gdzie wraz z dziećmi z 

innych przedszkoli utworzyli z kartek biało- czerwonych flagę, a następnie odśpiewali 

hymn Polski. 

Na podium nasze dzieci weszły z flagą i chorągiewkami, a opiekunowie w strojach barw 

narodowych. 
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